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Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie może być 
powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym ani w formie nagrania 
fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, przesyłana lub w  inny sposób 
kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż „dozwolony użytek” obejmujący krótkie 

cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera porady i informacje odnoszące się do opieki zdrowotnej. Nie powinny one jednak zastępować 
porady lekarza ani dietetyka. Jeśli podejrzewasz u  siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś 
skonsultować się z lekarzem, zanim rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia czy leczenia. Dołożono 
wszelkich starań, aby informacje zaprezentowane w tej książce były rzetelne i aktualne podczas daty jej publikacji. 
Wydawca ani autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek skutki dla zdrowia, mogące wystąpić 

w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Dimetylosulfotlenek (DMSO) nie jest oficjalnie dopuszczonym środkiem leczniczym w  Polsce 
w kontekście stosowania go jako leku w medycynie konwencjonalnej. DMSO jest substancją chemiczną, 
która ma zastosowania przemysłowe i medyczne, ale jego stosowanie w medycynie jest bardzo ograniczone 
i najczęściej dotyczy wybranych przypadków oraz obszarów badawczych.

W Polsce DMSO jest stosowany głównie w weterynarii oraz w niektórych specjalistycznych dziedzinach 
medycyny. W innych krajach DMSO jest używany w leczeniu niektórych schorzeń, jednak w Polsce jego 
stosowanie jest ograniczone i nie jest to środek szeroko dostępny ani powszechnie stosowany w leczeniu 
ludzi. Jeśli rozważasz użycie DMSO, zdecydowanie zaleca się skonsultowanie się z lekarzem, aby omówić 
ryzyko i korzyści związane z jego stosowaniem.

DMSO i inne wspomniane w książce środki są dostępne w sklepie www.vitalni24.pl
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Twoja droga do terapeutycznej wolności, 
bezpieczeństwa i niezależności  
dla naturalnie zdrowego życia.

Książka ta przekazuje wiedzę i umiejętności samodzielnego  
stosowania wszechstronnych, prostych, a jednocześnie wysoce  

skutecznych środków w celu poznania własnych  
umiejętności terapeutycznych i osiągnięcia optymalnego zdrowia.
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Infekcje  
dróg oddechowych  

 
Duszności, zapalenie oskrzeli, POChP, kaszel, zapalenie płuc 

Szanowny Panie Fischer,
chciałabym donieść Panu o przełomo-

wym sukcesie w leczeniu POChP u mojej 
85-letniej matki  Choruje na 
to od mniej więcej 10 lat 

Codziennie podawa-
ne leki: tabletki kortyzonu, 
Symbicort, inhalacja Ventolin i  Anoro, 
czasami kilka razy dziennie, inhalacja przy 
użyciu nebulizatora (Ventolin i Atrovent) 
4 razy dziennie 

Mimo to wciąż miewała 
duszności i  męczący kaszel, 
czasem także w nocy 

Teraz od 18 dni przyjmuje 
DMSO i czuje się znacznie lepiej! Zaczę-
ła od 1 łyżeczki DMSO w 3 decylitrach 
wody 3 razy dziennie  Obecnie zażywa 
2 łyżeczki DMSO w 3 decylitrach wody 
3 razy dziennie  

Kaszel prawie ustąpił, z wyjątkiem 
okazjonalnego odkrztuszania śluzu  
Duszności minęły, a od pięciu dni 
nie dostała żadnej inhalacji z lekiem  
Jeszcze niedawno byłoby to nie do 
pomyślenia 

POChP 

Zażywanie doustne DMSO 
Dawka początkowa: 
3 razy dziennie 1 łyżeczka 
DMSO w 300 ml wody 

Dawka następcza: 
3 razy dziennie 2 łyżeczki
DMSO w 300 ml wody 

Teraz chcielibyśmy serdecznie podzię-
kować Panu za wspaniałą, wartościową 
książkę, dzięki której to wszystko stało 
się możliwe 

Serdeczne podziękowania za wielką 
pomoc!

Pozdrowienia ze Szwajcarii,
Sonja

Szanowny Panie doktorze Fischer,

piłam DMSO na silne zapalenie 
oskrzeli, z bardzo dobrym skutkiem 
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Miałam okazję poznać Pana podczas 
wykładu w Crailsheim, gdzie też otrzyma-
łam Pana książkę 

Pozdrawiam,
Edith

Szanowny Panie doktorze Fischer,
jestem nowicjuszką w  sprawach 

DMSO, dopiero niedawno dowiedziałam 
się o Pana pracy  Dzięki Pana doskonałej 
stronie internetowej, która bardzo do 
mnie przemówiła, mogłam bardziej za-
głębić się w tematykę  Łatwo to zrobić, 
bo można tam zobaczyć wszystko, co 
ważne  Przez dobre cztery tygodnie wy-
próbowałam kilka rzeczy z Pana zestawu 
środków zdrowotnych  Dzięki świetnym 
instrukcjom udało mi się już z pomocą 
książek o DMSO  uzyskać kilka robiących 
wrażenie sukcesów u siebie i  członków 
rodziny  

Mój mąż, na przykład, miał 
niedawno si lne napady 
kaszlu  Odwiedziliśmy tylu 
lekarzy i specjalistów medycyny al-
ternatywnej  Wszystko na próżno  
Po zastosowaniu roztworów do picia 
nadtlenku wodoru, o których przeczy-
tałam w książce, trwało to 24 godziny, 
a potem z dnia na dzień – wszystko 
minęło!! Trudno w to uwierzyć!!

Żaden lekarz nie mógł pomóc mojemu 
najdroższemu mężowi, tylko prosty i tani 
roztwór do picia  Dlatego jestem taka 
szczęśliwa, że dowiedziałam się o Pana 
pracy  Proszę kontynuować i tak trzymać  
Potrzeba nam takich ludzi jak Pan, którzy 
angażują się w tak ważne sprawy  

Dużo zdrowia w przyszłości życzy
Elrike

Drogi Panie doktorze Fischer,
chciałbym zakomunikować Panu 

o czymś wspaniałym 

Za pomocą Pana przepisu 
(500 ml chlorku sodu 0,9%, 
1 ampułka DMSO M i 5 ml 
nadtlenku wodoru 3%) po 6 infuzjach 
z powodzeniem wyleczyłem nawraca-
jące bakteryjne zapalenie płuc (leuko-
cyty 25 tys , CRP 68) 

Dolegliwości pacjenta ustąpiły, wyniki 
analiz laboratoryjnych są w normie  Po-
nadto dla pewności kazałem też oznaczyć 
markery oksydacyjne (MDA LDL, nitrotyro-
zynę i AGS) i NIE były one podwyższone  
Czyż to nie wspaniałe?

Najserdeczniej dziękuję i przesyłam 
pozdrowienia,

dr L  C  z Berlina
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Choroby oczu  
 

Suchość oczu, uraz oka, podwyższone ciśnienie śródgałkowe, nitki/czarne 
punkty, zmętnienia ciała szklistego, jaskra, zaćma, zwyrodnienie plamki żółtej, 

problemy z siatkówką, zapalenie błony naczyniowej (uveitis)

Drogi Panie Fischer,
serdecznie dziękuję za przekazanie 

informacji o dawkowaniu  Bardzo mnie 
to interesuje i mam nadzieję, że pozwoli 
pomagać pacjentom  

Jeśli chodzi o  stosowanie 
kropli do oczu na moje pięcio-
krotnie operowane z powodu 
siatkówki oko, to także mam do przeka-
zania pozytywne wieści 

Kontynuowałem leczenie 
przy użyciu roztworu 2%  
Od dwóch dni jest to 5%  Moje wi-
dzenie nigdy jeszcze nie było tak wy-
raźne i niezakłócone jak od czasu tej 
względnie krótkiej kuracji trwającej 
ledwie trzy tygodnie!! Dla mnie oso-
biście jest to wielka ulga  A jeśli chodzi 
o stosowanie DMSO w problemach 
z siatkówką – to prawdziwa sensacja 

Może pomaga także to, że jestem 
dobrze zaopatrzony w  mikroskładniki 
odżywce 

Serdecznie dziękuję,
Dieter

Drogi Hartmucie,
bardzo dziękuję za wciąż nowe i waż-

ne informacje  Stosuję DMSO, przede 
wszystkim jako krople do oczu 

Wynik: zmętnienia ciała szklistego 
w prawym oku całkowicie zniknęły!!!! 
Hurra!!!!! Lewe oko potrzebuje jesz-
cze trochę czasu  :-)

Pozdrawiam,
Helena

Drogi Panie doktorze Fischer,
zmieszałem krople do oczu według 

Pana przepisu  Stan zwyrodnienia plam-
ki żółtej znacznie się poprawił – prawie 
zniknęło 

Serdecznie dziękuję za pomoc  Pole-
ciłem Pana książkę już wielu wdzięcznym 
ludziom i wszyscy są zachwyceni  

Pozdrawiam,
U  G 
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Drogi Hartmucie,
serdecznie dziękuję za Twój najnowszy 

biuletyn internetowy  Zawsze jest tam tyle 
skarbów, że łzy mi napływają do oczu (sie-
dzę właśnie na plaży na północy Korfu…) 

Właśnie dlatego chciałbym przejść 
z Tobą na ty, tak bardzo czuję się z Tobą 
związany, choć prawie się nie znamy  Zgoda?

„
 Tak bardzo wyprzedzasz nasze czasy, 
jeszcze raz dziękuję Ci dzisiaj za Twoją 
odwagę i  szczodrość, z  jaką dzielisz 
się swoją wiedzą.

Jeszcze krótka informacja od „okulisty”, 
żebyś mógł zobaczyć, czym my, lekarze pierw-
szego kontaktu, musimy się zajmować… ;-)

Jeden z  moich pacjentów, rocznik 
1957, mniej więcej dwa miesiące temu 
uderzył się gałęzią w oko, które odtąd 
boli i na które teraz niedowidzi  Po kilku 
dniach idzie do okulistki, a ta rozpoznaje 
otarcie rogówki i „przepisuje” antybiotyki, 
steroidy, a potem jeszcze jakiś nowy lek, 
o którym nigdy dotąd nie słyszałem  

W sumie sytuacja wcale się nie po-
prawia, więc po kilku tygodniach pacjent 
pyta mnie, czy poparłbym zalecane przez 
okulistkę polerowanie rogówki  

Poleciłem mu zamiast tego kro-
ple do oczu z DMSO 3%, jedna 

kropla dwa razy dziennie do bolącego 
oka  Po dwóch dniach oko na tyle wy-
dobrzało, że zrezygnował z dalszego 
stosowania kropli  

Trzy dni później, u mnie w gabinecie, 
musiałem spytać, jak tam z jego okiem  Już 
prawie zapomniał o całej sprawie!! Visus 
(ostrość wzroku) ponownie w normie 

To tyle, jeśli chodzi o drobną zachętę 
z samego rana  Mam nadzieję, że dzień 
przyniesie Ci jeszcze dużo więcej i  ser-
decznie pozdrawiam,

Lothar

Drogi Panie doktorze Fischer,
moja żona (50 lat) od ponad 20 lat 

cierpi na stwardnienie rozsiane i  chro-
niczne zapalenie naczyniówki (być może 
spowodowane przez tę chorobę?), a od 
ponad 8 lat na silnie podwyższone ciśnie-
nie śródgałkowe (aktualnie 30) 

Mimo różnych operacji zaćmy i jaskry jej 
stan niestety się nie poprawił, a wzrok stale 
ulega silnemu pogorszeniu  Także wszystkie 
dostępne leki na obniżenie ciśnienia (Co-
sopt, Alphagan, Duotrav) i krople z korty-
zonem (Inflanefran zakraplany co 2 godziny) 
nie przyniosły pożądanego efektu 

Od kilku dni żona stosu-
je krople do oczu z  DMSO 
(roztwór chlorku sodu 0,9%, 
DMSO i prokaina) 
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Już po pierwszej dawce wzrok znacz-
nie się jej poprawił, tak, że ze łzami 
w oczach oznajmiła mi, iż po ponad 
10 latach znów rozpoznaje kontury 
i kolory, znacznie lepiej widzi też po 
zmroku i przy złym oświetleniu 

Czekamy teraz niecierpliwie na na-
stępne rezultaty (wyniki badań ciśnienia 
w gałce ocznej, nasilenie stanu zapalnego, 
poprawa wzroku)  Będziemy informować 
o dalszym rozwoju wydarzeń 

Serdeczne pozdrowienia i raz jeszcze 
wielkie dzięki,

Andreas J 

Szanowny Panie doktorze Fischer,
chciałabym dzisiaj opisać Panu sukces 

w stosowaniu DMSO 
Zeszłej wiosny mój mąż zaczął nagle 

widzieć nitki i czarne punkty w oczach  
Według okulisty nic się z tym nie da zrobić  

Regularnie zapuszcza łam 
mu krople z DMSO 3%  Kil-
ka tygodni temu powiedział mi, że 
nitki i  punkty zniknęły  Jesteśmy 
zachwyceni 

Dodało mi to odwagi, więc zrobiłam 
krople 5%, mieszając 95% NaCl 0,9% i 5% 

DMSO i pilnie dalej zakraplam  Może jesz-
cze poprawi się ostrość wzroku albo po-
wstrzymane zostaną początki zaćmy  

Serdecznie dziękuję za mnóstwo 
informacji 

Pozdrawiam,
Trudel

Szanowny Panie Fischer,
chciałbym Pana poinformować, że 

cierpię na jaskrę, od urodzenia  Przepro-
wadzono już kilka operacji i próbowano 
kropli do oczu, żeby uregulować ciśnienie  

Teraz stosuję jako krople do oczu roz-
twór DMSO 5%  Ciśnienie w moich 
oczach nigdy jeszcze nie było lepsze  
Okulista, u którego leczę się już od 
20 lat, potwierdził to i poświadczył, 
że ciśnienie śródgałkowe wynosi 11  
Wcześniej było to około 20 lub wię-
cej, więc stale groziło mi uszkodzenie 
oczu 

Do ostatniego pomiaru odstawiłem 
wszystkie krople farmaceutyczne i stoso-
wałem tylko DMSO  

Jest to podziękowanie za Pana działal-
ność medyczną i w sferze public relations 

Odkąd miałem okazję poczynić tak 
pozytywne doświadczenia, stale polecam 
roztwór DMSO 5% moim znajomym, któ-
rzy także cierpią na dolegliwości oczu 
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Wyniki są bez wyjątku 
pozytywne  We wszystkich 
obserwowanych przeze mnie 
przypadkach DMSO działa lepiej niż 
farmaceutyki 

Mam znajomą, która cierpi na nawra-
cające stany zapalne i suchość oczu  
Od kilku dni stosuje krople 5% i stany 
zapalne zostały z miejsca wyleczone 

Chciałbym, żeby Pan wiedział, że po-
lecam DMSO innym, jeśli wydaje mi się 
to sensowne  

Inne dobre doświadczenia miałem 
z  kombinacją DMSO + terpentyna na 
opryszczkę wargową oraz DMSO + kur-
kumina na nieżyt żołądka  

Pozdrawiam,
M  M 

Dzień dobry Panie doktorze Fischer,
ze zdumieniem stwierdziłam, że 

w aptece w Saarbruecken krople do oczu 
z DMSO 3% stały się nagle lekiem wyda-
wanym tylko na receptę  Absolutnie, bez 
żadnych ale    i jeśli    Zamieszczenie tej in-
formacji jako listu do redakcji mile widziane!

Kiedy w grudniu byłam u okulisty na 
badaniu kontrolnym, zalecił operację tego 
oka, w którym nie wszczepiono jeszcze 
soczewki ze względu na zaćmę, zwłaszcza 
w związku z prowadzeniem samochodu 

Poprosiłam o czas do namysłu, do-
wiedziałam się o DMSO i zaczęłam od 
kwietnia stosować te krople  W lipcu mia-
łam następną kontrolę u okulisty, następne 
„patrzenie w oczy”  

Orzeczenie: „Pani oczy dobrze się trzy-
mają”  Lekarz wypowiedział tę uwagę 
z niekłamaną radością  Prowadzenie sa-
mochodu? Oczywiście! Żadnej operacji!

Czasami po prostu wcierałam DMSO 
z pipety do obu oczu, kiedy przeczytałam, 
że tak słaby roztwór nie szkodzi wszcze-
pionej soczewce 

Dziękuję za Pana wiedzę i mądrość,
Renate

Drogi Panie doktorze Fischer,
chciałabym podzielić się z Panem mo-

imi doświadczeniami z kroplami do oczu 
zawierającymi DMSO 

Zapuszczam krople do oczu dwa razy 
dziennie  Już po trzech miesiącach 
okulista potwierdził, że mój wzrok 
poprawił się o 1,75 dioptrii (z bliska 
i z daleka)  Jestem zachwycona 

Serdecznie pozdrawiam,
Edeltraud
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Cześć Hartmut,
telefonowaliśmy do Ciebie w stycz-

niu w związku z urazem oka mojej żony  
A teraz moje doświadczenia z kroplami do 
oczu z DMSO 

Do urazu rogówki doszło w listopa-
dzie  Jak już wspomniano po niewłaściwej 
terapii w naszej klinice uniwersyteckiej 
w Lipsku leczyłem najpierw przez 3 dni 
kroplami do oczu z MMS  Potem sporzą-
dziłem w słoiku roztwór 10% zawierający 
CDL (według Twojej metody) 

Następnie krople do oczu: 0,3 g 
DMSO, 0,5 g prokainy i 9,2 g 
NaCl 0,9%  Prokainę i NaCl miałem na 
szczęście jeszcze od czasu seminarium 
w Naunhof  Drugiego dnia po DMSO 
sytuacja znacznie się poprawiła 

Następnie żona udała się na kontro-
lę do miejscowej okulistki  Została ona 

poinformowana o prowadzonym samo-
dzielnie leczeniu  

W styczniu lekarka ta zauważyła, że: 
„to jest właściwie cud, należałoby to 
dalej zbadać”  Mimo to blizna pozo-
stała, nie miała jednak wpływu na 
wzrok  Żona stosowała krople przez 
mniej więcej 7 tygodni 

Kiedyś podczas jazdy samochodem 
wszystko w oddali wydało jej się zamaza-
ne  Zdjęła okulary i wszystko znów nabrało 
wyrazistości  Także telewizję może oglądać 
bez okularów 

Na małą odległość, podczas czytania, 
nie nastąpiła jednak poprawa  Teraz po do-
brych czterech miesiącach widzenie z dale-
ka znowu się nieco pogorszyło  Wyraźne 
widzenie w samochodzie i przed telewi-
zorem jest nadal możliwe bez okularów 

Pozdrowienia z Lipska,
Thomas
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Borelioza  
 

Infekcja bakteriami Borrelia, rumień wędrujący

Jeśli chodzi o leczenie rumienia wędrujące-
go, mogę opowiedzieć rzecz następującą 

Na wiosnę podczas prac w ogrodzie 
zostałem dwukrotnie „ugryziony” w plecy  
Kleszcza nie mogłem znaleźć  W każdym 
razie po kilku dniach pojawiło się zaczer-
wienienie, które rozciągało się od miejsca 
ugryzienia do okolicy pachwiny na prze-
strzeni mniej więcej 60 cm 

Diagnoza lekarza rodzinnego brzmiała: 
infekcja borelią, zaproponował mi na to 
terapię antybiotykiem podawanym przez 
trzy tygodnie dwa razy dziennie  Tego było 
dla mnie za dużo, a ponieważ nie chcia-
łem ryzykować dysbiozy jelit, skorzystałem 
z Pana propozycji terapii (rizolu zeta nie 
przyjmowałem) 

Trzy razy dziennie leczyłem 
całą okolicę transdermalnie, 
nadtlenkiem wodoru 3% i DMSO 50%, 
a także doustnie, pijąc trzy razy dzien-
nie po 5 kropli nadtlenku wodoru 3% 
z czystym DMSO oraz sok z połowy 
ekologicznej cytryny w szklance wody 

Dodatkowo zrobiłem 
sobie nalewkę ze stewii 
w  DMSO i  codziennie wypijałem tego 
kilka kropli rozpuszczone w wodzie 

Terapię taką prowadziłem przez 10 dni 
i powtarzałem regularnie co tydzień przez 
3-4 tygodnie, ale robiąc za każdym razem 
3 dni przerwy  

Leczenie boreliozy 

Stosowanie transdermalne 
• nadtlenek wodoru 3%,
• DMSO 50% 

Stosowanie doustne 
• 5 kropli nadtlenku wodoru 3%,
• 5 kropli DMSO,
• cytryna ekologiczna,
• szklanka wody, 

3 razy dziennie, 
 przez 10 dni 

Wyciąg 
wyciąg ze stewii w DMSO 

Po pierwszym leczeniu rumień wędru-
jący powrócił mniej więcej czwartego dnia, 
a po tygodniu terapii ustąpił zupełnie 

Dwa miesiące po zakażeniu badanie 
krwi na boreliozę dało wynik negatywny 
i do dzisiaj nie mam żadnych objawów, 
które świadczyłyby o infekcji  

Podsumowując, terapia okazała się 
zdecydowanie skuteczna, choć nie mam 
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pewności, czy rumień wędrujący należy 
przypisać infekcji boreliozą i czy stan za-
palny nie był reakcją na wniknięcie ob-
cego białka w wyniku ugryzienia przez 
owada (pająka)  Reakcja Herxheimera nie 
występuje 

Pozdrawiam serdecznie,
Serge

Szanowny doktorze Fischer,
jakieś dziewięć lat 

temu byłam u Pana na 
leczeniu  Przeszłam terapię infuzyjną 
DMSO i nadtlenkiem wodoru przeciwko 
boreliozie, bardzo dobrze mi zrobiła  Teraz 
znowu mam infekcję z typowym rumie-
niem wędrującym 

Czy nadal prowadzi Pan terapię, czy 
też mogę gdzieś poszukać koncepcji tej 
procedury?

Serdeczne pozdrowienia,
Charlott

Dzień dobry Panie doktorze Fischer,
pozwolę sobie krótko się przedstawić 
Nazywam się Hans i jestem zapalonym 

wędkarzem  Już kilka razy podczas łowie-
nia ryb zostałem ugryziony przez kleszcza, 
tym razem jednak kilka dni po usunięciu 
owada pojawiło się rozległe zaczerwienie-
nie  Początkowo bardzo niewielkie, szybko 
się powiększało  

Po zastosowaniu nadtlenku wodoru 
i DMSO zaczerwienienie całkowicie 
ustąpiło w ciągu kilku godzin  Po prostu 
super – prawdziwy cudowny środek!!

Bardzo dziękuję także za przyczynek 
w biuletynie  Temat koronawirusa dotyka 
obecnie wiele osób – gospodarka w dużej 
mierze przyhamowuje  Musimy działać!

Gratuluję nowej witryny internetowej  
Od razu zamówiłem sobie książki o DMSO 
& Co  Czas szybko leci, kiedy się to czyta  
Tekst dobrze rozplanowany, wysokiej klasy!!

Pozdrowienia,
Hans
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COVID-19 

Cześć Hartmut,
dziękuję za Twoje zachęty i pomysły, 

które wciąż skłaniają mnie do przemyśleń 
Jednym z nich było połączenie nalew-

ki z bylicy rocznej w DMSO z błękitem 
metylenowym  Kombinację te nazywam 
zielono-niebieską  Podawałam ją pacjen-
tom z  silnymi objawami COVID  Jedna 
z pacjentek miała trudności w oddychaniu 
i była bardzo zmęczona  

Już po dwukrotnym zażyciu 
5 kropli poczuła się znacz-
nie lepiej  Po dwóch dniach nie miała 
już, że tak powiem, żadnych objawów 

Pozdrawiam,
Erika

Drogi Zespole,
szczegółowo przestudiowałam wasze 

artykuły na temat koronawirusa, ponieważ 
moja siostra walczyła przez ostatnie tygo-
dnie z objawami przeziębienia (według 
testu koronawirus) 

Na podstawie biuletynów spisałam 
sobie listę kontrolną czy instrukcje, jakie 
środki i o jakiej porze powinna ona przyj-
mować  Ściśle się tego trzymała i warto 
było, bo po mniej więcej tygodniu wszyst-
kie objawy całkowicie ustąpiły 

Lista kontrolna wyglądała następująco 

• podstawowe zaopatrzenie 
organizmu w askorbinian potasu 
(dr Pantellini), wysokie dawki 
witaminy A, D

3
 + K

2
, selenin 

sodu (300 mikrogramów), 
cynk + DMSO;

• wyciąg z bylicy rocznej 
w DMSO (20 kropli, 3 razy 
dziennie pod język);

• pośrednia inhalacja 
nadtlenku wodoru w nocy 
za pomocą dyfuzora do 
olejków aromatycznych 

Serdeczne podziękowania za waszą 
działalność 

Wszystkiego najlepszego i pozdrawiam,
Astrid
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Choroby jelit  
 

Nieswoiste zapalenia jelit, choroba Leśniowskiego-Crohna,  
niedrożność porażenna jelit 

Drogi Panie doktorze Fischer,
ponieważ w moim przypadku był to 

nawrót choroby Leśniowskiego-Crohna, 
jak się okazało w styczniu podczas ba-
dania metodą enteroklizy MRI (zapalenie 
w okolicy końcowego odcinka jelita krętego 
na długości 7 cm), chciałbym teraz jeszcze 
raz wyrazić moją wielką wdzięczność wo-
bec Pana za napisanie wspaniałej książki 
o DMSO 

Zażywałem codziennie 2 łyżeczki 
DMSO  Kolonoskopia (wziernikowa-
nie jelita grubego) w końcu marca 
nie wykazało już stanu zapalnego  
Lekarz napisał w protokole, że na-
stąpiła całkowita remisja  Wspaniała 
sprawa!

Zatem DMSO jest też znakomitym środ-
kiem na chorobę Leśniowskiego-Crohna 

Ponadto poczułem się pełen energii, 
także nastrój bardzo mi się poprawił  

Serdecznie życzę jeszcze wielu pięk-
nych dni!

Pozdrawiam,
Schmitt

Szanowny Panie doktorze Fischer,
spełniając Pana prośbę o nadsyłanie 

relacji z doświadczeń do wydania zbioro-
wego, przedstawiam dziś moją 

Sama jestem specjalistką medycyny al-
ternatywnej i wielokrotnie sprawdzałam na 
sobie efekty stosowania środków  

Przed 25 laty przeszłam operację raka 
jelita grubego, a z powodu nawrotów trzy 
dalsze, przy czym straciłam jedną trzecią 
jelita  W tym samym mniej więcej czasie 
zdiagnozowano u mnie sklerodermię  Bar-
dzo wrażliwe wtedy jelito jest obecnie po-
datne na porażenną niedrożność  Podczas 
badania USG wyraźnie widać perystaltykę 
wahadłową 

Od mniej więcej dwóch lat, kiedy 
tylko poczuję typowy ból, zażywam 
łyżeczkę DMSO w filiżance wody  Ból 
zazwyczaj mija po niespełna kwadran-
sie  To prawdziwe dobrodziejstwo, bo 
te kolkowe bóle są okropne 

Ponieważ od 30 lat piję wodę z kranu, 
stosuję ją też w tych przypadkach  
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Nie budzi to już we mnie psychiczne-
go strachu, bo mam pewność, że także 
następnym razem mi to pomoże  

Serdeczne pozdrowienia,
Magdalene

Szanowny Zespole Praxisinstitut 
Naturmedizin,

od dzieciństwa ciepię na chroniczne 
zapalne choroby jelit  Takie objawy jak 
bóle brzucha, biegunka, utrata wagi czy 
ciągłe zmęczenie są na porządku dzien-
nym  Doszło już do tego, że nie mogę 
wszystkiego jeść  Następstwem były za-
burzenia wchłaniania, jak to określił mój 
lekarz, a więc ograniczone przyswajanie 
składników odżywczych i witalnych 

Pewnego dnia przyjaciółka 
opowiedziała mi o książce Med-
izin zum Selbermachen (wydanie 
polskie: Biblia DMSO. Skuteczne 
terapie – przyp  tłum )  Pełna oczekiwań za-
mówiłam ją sobie  Kiedy zajrzałam do środ-
ka, zawartość okazała się tak interesująca, że 

nie mogłam się powstrzymać i przeczytałam 
ją w całości  Zaczerpnęłam z niej kilka waż-
nych rzeczy dotyczących moich objawów  
Wyglądało to w sposób następujący 

Zaczęłam od wlewu z DMSO, jak to 
opisano w książce  Pierwszy wykonałam 
z  izotoniczną wodą morską, za drugim 
razem użyłam DMSO 15% 

Choroby jelit 

Wlew 
• 150 ml czystej wody,
• 250 ml izotonicznej 

wody morskiej,
• 75 ml DMSO 

Stosowanie doustne 
• efektywne mikroorganizmy,
• 3-5 łyżeczki DMSO 

w 300 ml napoju 

To znaczy około 150 ml czystej wody, 
250 ml izotonicznej wody morskiej i około 
75 ml DMSO 

Oprócz wlewu zażywałam żywe bak-
terie mlekowe, czyli efektywne mikroor-
ganizmy, rano na pusty żołądek 

Ponadto stosowałam roztwory do 
picia (3-5 łyżeczek DMSO wymieszane 
w 300 ml napoju) 

Wymienione wcześniej objawy odtąd 
już nie występują  Nie mogę w to 
uwierzyć  To niewyobrażalne!
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Zalecane leki mające liczne działa-
nia uboczne stopniowo odstawiłam  
Obecnie czuję się znakomicie  Mój 
stan zdrowia szybko się poprawił  Lek-
kie infekcje, które w ostatnich latach 
wciąż mnie trapiły, należą do prze-
szłości  Zapewne dlatego, że układ od-
pornościowy, jak to się mówi, w dużej 
mierze „mieści się” w jelitach 

Pragnę serdecznie podziękować za tę 
cenną skarbnicę wiedzy i mam nadzieję, że 
dotrze ona jeszcze do wielu ludzi 

Z najlepszymi życzeniami,
Beate



wydawnictwovital.pl

ISBN: 978-83-8272-867-5

9 7 8 8 3 8 2 7 2 8 6 7 5

Cena: 69,60 złPatroni:

S K L E P  Z E  Z D R O W I E M

DMSO JEST WYSOCE SKUTECZNYM LEKARSTWEM,
KTÓRE MOŻNA STOSOWAĆ W PRZYPADKU SZEROKIEJ GAMY OBJAWÓW.

• Ta naturalna substancja umożliwia naszemu organizmowi szybką regenerację.

• Wraz z innymi prostymi, sprawdzonymi i dobrze tolerowanymi środkami, 
DMSO otwiera nieograniczone możliwości stworzenia wysoce skutecznego 
zestawu narzędzi zdrowotnych, który wykazuje niesamowite wyniki w lecze-
niu ostrych i przewlekłych objawów.

• Poznasz imponujące sukcesy w leczeniu, które użytkownicy już osiągnęli dzię-
ki DMSO.

• Odkryjesz porady ekspertów, którzy wykorzystują DMSO na co dzień przy 
wielu dolegliwościach.

• Skorzystasz z okazji, aby uczyć się od medycyny empirycznej ostatnich dzie-
sięcioleci i przeczytasz więcej o niesamowitych procesach uzdrawiania, które 
nastąpiły po zastosowaniu prostych, niedrogich i ogólnodostępnych środków 
i metod.

DMSO – WSZECHSTRONNE WSPARCIE  
DLA ZDROWIA I DOBREGO SAMOPOCZUCIA!

Dr Hartmut P. A. Fischer oprócz udzielania porad pacjentom, koncentruje się przede wszyst-
kim na przekazywaniu wiedzy podczas seminariów i kursów online, badaniu i opracowywaniu 
obiecujących leków. Pisze również specjalistyczne artykuły na aktualne tematy dotyczące zdro-
wia i terapii naturalnych.

Dominik Dietz wspiera osoby dbające o zdrowie oraz mające problemy zdrowotne. Dba także 
o poszerzanie ich świadomości w kwestii zdrowego stylu życia, nawyków żywieniowych i my-
ślowych, by mogli rozpoznać i w pełni wykorzystać swój fizyczny potencjał.

odzywianie.plsuper

Więcej o książce na stronie wydawcy    

Książkę możesz kupić w sklepie     
S K L E P  Z E  Z D R O W I E M

https://wydawnictwovital.pl/wydawnictwo/ksiazki/zdrowie/preparaty-wzmacniajace-organizm/biblia-dmso-tom-3/?utm_source=pdf&utm_medium=wydawnictwovital&utm_campaign=g+2024-10-09
https://vitalni24.pl/zdrowie/258922-biblia-dmso-tom-3-9788382728675.html?utm_source=pdf&utm_medium=vitalni24&utm_campaign=g+2024-10-09



